

BRINKLAND EMBALLAGE ApS

Midtager 22
2605 Brøndby

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2018

Michael Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRINKLAND EMBALLAGE ApS
Midtager 22
2605 Brøndby

Telefonnummer: 43714017
Fax: 43712017
CVR-nr: 27672019
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2016/17 for Brinkland Emballage ApS og den samlede ledelse erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- At betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brønby, den 12/03/2018

Direktion

Michael Layadi Kvist Andersen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Brinkland Emballage ApS har sin hovedaktivitet indenfor køb og salg af transportemballage samt gaveemballage. Kerneprodukterne er bølgepapkasser og komplementære produkter. Virksomheden har fokus på salg primært i Øresundsregionen og indkøb foregår både i Danmark og udlandet.

Usædvanlige forhold

Der ingen usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende med et overskud, som følge af ekstraordinære indtægter. Egenkapitalen er dog stadig negativ hvilket belaster den daglige likviditet. Selskabet har primo 2018 flyttet til nye lokaliteter, hvor bla. huslejeniveauet er lavere og derudover reduceret yderligere i medarbejderstaben.

Moderselskabet har givet henstand med tilbagebetaling af lånet.

Med disse tiltag forventer ledelsen et overskud for det kommende regnskabsår og likviditeten skønnes tilstrækkelig til at gennemføre periodens handlinger.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn i negativ retning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er omregnet til kursen på betalingsdagen og indregnes i nettoomsætningen. Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens kurs. Forskelle indregnes i resultatopgørelsen.

Produktionsomkostninger

Omkostninger forbundet med indkøb og håndtering af færdigvarer, herunder lønninger og lokaleomkostninger samt af- og nedskrivninger på anlægsaktiver.

Distributionsomkostninger

Omkostninger til salg og distribution af varer, herunder reklameomkostninger, drift af lastautomobiler og lønninger samt af- og nedskrivninger på anlægsaktiver.

Administrationsomkostninger

Omkostninger til administration samt af- og nedskrivninger på anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejendomsanpartsselskabet Amager Landevej 189.

Nettoskatten for de sambeskattede selskaber vil blive fordelt forholdsmæssig på overskudsgivende selskaber og udlignet ved et sambeskatningsbidrag selskaberne imellem.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Balancen

Anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Goodwill 10 år

Indretning lejede lokaler 10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Deposita afskrives ikke.

Aktiver med en kostpris under skattemæssig grænse omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi reduceret med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Ved opgørelsen tages der udgangspunkt i den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen, og de dertil svarende skatteregler.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		186.146	341.360
Distributionsomkostninger		-120.027	-236.205
Administrationsomkostninger		-171.390	-274.953
Andre driftsindtægter	1	130.757	0
Resultat af ordinær primær drift		25.486	-169.798
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-18.385
Ordinært resultat før skat		25.486	-188.183
Skat af årets resultat		-5.566	41.806
Årets resultat		19.920	-146.377
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.920	-146.377
I alt		19.920	-146.377

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.742
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.742
Deposita		133.605	130.361
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.605	130.361
Anlægsaktiver i alt		133.605	136.103
Fremstillede varer og handelsvarer		717.714	894.818
Varebeholdninger i alt		717.714	894.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.607	481.865
Periodeafgrænsningsposter		17.600	17.600
Tilgodehavender i alt		629.207	499.465
Likvide beholdninger		10.237	3.380
Omsætningsaktiver i alt		1.357.158	1.397.663
Aktiver i alt		1.490.763	1.533.766

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		190.000	190.000
Overført resultat		-588.750	-608.670
Egenkapital i alt		-398.750	-418.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		675.672	662.608
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		785.450	785.450
Skyldig selskabsskat		5.566	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.825	504.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.889.513	1.952.436
Gældsforpligtelser i alt		1.889.513	1.952.436
Passiver i alt		1.490.763	1.533.766

Noter

1. Andre driftsindtægter

Omfatter tilbagebetalinger fra Arbejdsgiverforening

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteomkostninger moderselskab	0	0
Andre renteomkostninger	0	18.385
	0	18.385

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen